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Technische Daten

6007/N

Einreihige Rillenkugellager

Einreihiges Rillenkugellager, Radialkontakt, Stahlblechkafig, Nut fGr Sicherungsring im

AufBlenring, offen
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35 mm
62 mm
14 mm
1,88 mm
2,08 mm
1 mm
0,5 mm
59,61 mm
1,9 mm
2,2 mm
0,6 mm
CN

0,16 kg
NTN
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Dynamische Tragzahl, C 16 kN
Statische Tragzahl, CO 10,3 kN
Ermiidungsgrenzbelastung, Cu 0,47 kN

fo 14,8

Nlim (OI) 14.000 Tr/min
Nlim (Fett) 12.000 Tr/min
Min Betriebstemperatur, Tmin -40 °C

Max Betriebstemperatur, Tmax 120 °C

Kafig charakteristische Frequenz, FTF 0,42 Hz
Walzkorper charakteristische Frequenz, BPFO 5,95 Hz
AuBenring charakteristische Frequenz, BPFO 4,6 Hz
Innenring charakteristische Frequenz, BPFI 6,4 Hz

Definitionsempfehlungen der Umgebungsteile

da min 40 mm
Da max 57 mm
ra max 1 mm

rNa max 0,5 mm

Berechnungskoeffizienten

Dynamisch dquivalente Belastung

P=xFr+¥Fa
foFa Fa/Fr=e Fal/Fr=e
BT e
Co X Y ® Y
0172 0.19 23
0.345 022 199
0.689 0.26 T
1.03 0.28 1.55
1.38 0.3 . . = 1.45
207 0.34 131
3.45 0.38 1.15
217 042 1.04
6.9 044 1
Statisch aquivalente Belastung
Po =Xo.Fr+ Yo.Fa
X Yo
06 0.5

Fiir Einzellager und OT-Anordnung :
Wenn Po =Fr, dann Po = Fr
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